CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR SAULINHO

O Vereador que a esta subscreve, vem, pelas prerrogativas garantidas na Lei

Orgânica Municipal e com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar o

seguinte:

Requerimento Voto de Congratulação nº     /2024

Requer Votos de Congratulações á Marcelo da Silva do Nascimento, Magno

Santana do Nascimento, José Marques Teixeira, José Júnior Visintin de Souza,

Jocimar Fole Sarmento, Davi Dickson Meroto Lamas Pereira, Selemem Elias

Daud, Carlos Alexandre passos Silva, Vitor Natalino Campos, Adilson Calmon

nascimento, Elias francklin damasceno, Alex Teixeira Romero, Anderson silveira

lima, Dirlan Campos Silva, Maurino ferreira costa, Marcelo Barroso Moreira,

Carlos Roberto cestaro, Marinalva de Almeida, Hermano Drumond Pereira, Arildo

Piantavinha, Hermano Pereira, Marcelo Pereira, Maria Geralda Meroto Lamas,

Luiz Ricardo Mendes, Glaudimir Germano Vieira, Manoel  Melo Silva, José

Carlos Furtado, Nicacio Neto, Gilmarques Correia de Oliveira, Vanderlei da

Conceição Silva, Renê messias da rocha, José Santos, Maria Geralda Meroto

Lamas Mendes, Roberto Carlos Rodrigues da Hora, Lyendio Moreira da Hora,

Marcos Vinicius Rodrigues, Cleiton Lirio dos Santos, Edir Cardoso de Freitas,

Maurício Mauro de Freitas, Gerson Drodoski, Valteir dos Santos Bendinelli,

Sidney Borges Mendes, Pedro Miguel de oliveira, Ângelo Máximo da Silva,

Renato lima rigueti, Elson Lourenço, Alexandre Verdan Rodrigues, Bruno Salles

Batista, Ronilson lordelo, João Manoel Barcelos, Alessandra Tavares de Oliveira,

Thiago Rodrigues da Silva, Leonardo Nascimento, José Félix, Maurício Miguel

Ferreira de Souza, Gleison dos Santos Malheiros, José Inácio Augusto, Jefferson

Montuan Elias da Silva, Elizeu Lino Monteiro, Rony Santos Monteiro, Maxsuel da

Silva Pessoa, Adelson Ernesto Kiefer, Eduardo Ventura da Silva em

reconhecimento à postura ética com transporte de qualidade, aliando rapidez e

direção preventiva com muita presteza; destacando-se ainda pela cordialidade e

excelência de serviços com preços justos, urbanidade e simpatia, além de

prestar atendimento 24 horas, conquistando a confiança de seus clientes e todos

que necessitam de seus serviços profissionais, honrando a nobre classe dos

taxistas de nossa cidade.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, 07 de março de 2024

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390033003700310035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2024-03-07T15:25:02-0300